БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ		             РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
ӘБЙӘЛИЛ РАЙОНЫ		       			          СОВЕТ
    МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ		              СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
      ?ЫР:АС  АУЫЛ СОВЕТЫ				 КИРДАСОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
	  АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ				 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	        СОВЕТЫ					    АБЗЕЛИЛОВСКИЙ РАЙОН

		     ?АРАР						 РЕШЕНИЕ
___________________________________________________

[bookmark: _GoBack]       №  19 				   с.Кирдасово		            22 января  2020 г.

Об итогах работы Совета
 сельского поселения  Кирдасовский сельсовет
муниципального района Абзелиловский район
Республики Башкортостан за 2019 год

Заслушав отчетный доклад председателя Совета сельского поселения Кирдасовский сельсовет муниципального района Абзелиловский  район Республики Башкортостан за 2019 год
Совет сельского поселения Кирдасовский сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан

Р Е Ш И Л :

1. Работу Совета сельского поселения Кирдасовский сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан за 2019 год   признать удовлетворительной.

Председатель Совета сельского поселения
Кирдасовский сельсовет  муниципального района
Абзелиловский район Республики Башкортостан
							                  Р.Р.Гайзуллин